[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.12.2021 г.                                                                                           № 65-р
ст. Нижегородская

О безопасности дорожного движения в Нижегородском сельском поселения Апшеронского района в зимний период на 2021-2022 годы.

С целью недопущения нарушений правил безопасности дорожного движения в зимний период 2021-2022г.г. на территории Нижегородского сельского поселения Апшеронского района,

1. Согласно п. 5.5 Приложения 8 к Техническому регламенту таможенного союза ТР ТС 018/2011 "О безопасности колесных транспортных средств", рекомендовать руководителям хозяйствующих субъектов на территории Нижегородского сельского обеспечить  наличие зимних шин на автомобилях, предназначенных для перевозки пассажиров, туристических групп.
2. Срок исполнения распоряжения- с момента его подписания.

3. Ответственным за выполнением данного распоряжения назначить инженера администрации Нижегородского сельского поселения – Обельчук Н.И.

4.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Нижегородского сельского

поселения Апшеронского района                                               С.И. Милованов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

распоряжения администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района

от 22.12.2021 № 65-р
«О безопасности дорожного движения в Нижегородском сельском поселения Апшеронского района в зимний период на 2021-2022 годы»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист
администрации Нижегородского

сельского поселения Апшеронского района                                 Е.М Майстренко